



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างซ่อมแซมทางเดินเท้าตามสถานีรถไฟและศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การรถไฟแห่งประเทศไทย โดยบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๘๐๐,๐๐๐.๐๐...บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมทางเดินเท้าตามสถานีรถไฟและศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๙๙,๙๔๕.๐๓...บาท
๖. บัญชีการประมาณราคากลาง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๗.๑ นายอานุกาฬ เกียรติกำจร.....ผู้จัดการแผนกระบวนรางและระบบจ่ายไฟเหนือรางอาวุโส
  - ๕.๓ นายคมสัน เกตุภูงา.....ผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพื้นฐาน
  - ๕.๔ นายวิริยะ เจริญศรี.....ผู้จัดการแผนกระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานซ่อมแซมทางเดินเท้าตามสถานีรถไฟฟ้าและศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมทางเดินเท้าอาคารซ่อมบำรุงหลัก								
1.1	งานรื้อทางเท้าเดิม	230.00	ตร.ม.	0.00	-	40.00	9,200.00	9,200.00	
1.2	งานปรับระดับพร้อมบดอัด								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	11.50	ลบ.ม.	1,400.00	16,100.00	398.00	4,577.00	20,677.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	14.95	ลบ.ม.	360.00	5,382.00	91.00	1,360.45	6,742.45	
1.3	งานปูแผ่นทางเท้า								
	- แผ่นทางเท้าเดิม	207.00	ตร.ม.	0.00	-	55.00	11,385.00	11,385.00	
	- แผ่นทางเท้าใหม่	23.00	ตร.ม.	331.00	7,613.00	55.00	1,265.00	8,878.00	
1.4	งานขอบคันทหิน (Curb)	230.00	ม.	177.00	40,710.00	50.00	11,500.00	52,210.00	
2	งานซ่อมแซมทางเดินเท้าสถานีพญาไท								
2.1	งานรื้อทางเท้าเดิม	145.00	ตร.ม.	0.00	-	40.00	5,800.00	5,800.00	
2.2	งานปรับระดับพร้อมบดอัด								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	7.25	ลบ.ม.	1,400.00	10,150.00	398.00	2,885.50	13,035.50	
	- ทรายหยาบรองพื้น	10.88	ลบ.ม.	360.00	3,915.00	91.00	989.63	4,904.63	
2.3	งานปูแผ่นทางเท้า								
	- แผ่นทางเท้าเดิม	130.50	ตร.ม.	0.00	-	55.00	7,177.50	7,177.50	
	- แผ่นทางเท้าใหม่	14.50	ตร.ม.	331.00	4,799.50	55.00	797.50	5,597.00	
2.4	งานขอบคันทหิน (Curb)	145.00	ม.	177.00	25,665.00	50.00	7,250.00	32,915.00	
3	งานซ่อมแซมทางเดินเท้าสถานีราชปรารภ								
3.1	งานรื้อทางเท้าเดิม	55.00	ตร.ม.	0.00	-	40.00	2,200.00	2,200.00	
3.2	งานปรับระดับพร้อมบดอัด								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	2.75	ลบ.ม.	1,400.00	3,850.00	398.00	1,094.50	4,944.50	
	- ทรายหยาบรองพื้น	4.13	ลบ.ม.	360.00	1,485.00	91.00	375.38	1,860.38	
3.3	งานปูแผ่นทางเท้า								
	- แผ่นทางเท้าเดิม	49.50	ตร.ม.	0.00	-	55.00	2,722.50	2,722.50	
	- แผ่นทางเท้าใหม่	5.50	ตร.ม.	331.00	1,820.50	55.00	302.50	2,123.00	
3.4	งานขอบคันทหิน (Curb)	55.00	ม.	177.00	9,735.00	50.00	2,750.00	12,485.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานซ่อมแซมทางเดินเท้าตามสถานีรถไฟและศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานซ่อมแซมทางเดินเท้าสถานีหัวหมาก								
4.1	งานรื้อทางเท้าเดิม	155.00	ตร.ม.	0.00	-	40.00	6,200.00	6,200.00	
4.2	งานปรับระดับพร้อมบดอัด								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	7.75	ลบ.ม.	1,400.00	10,850.00	398.00	3,084.50	13,934.50	
	- ทราฮยาบรองพื้น	11.63	ลบ.ม.	360.00	4,185.00	91.00	1,057.88	5,242.88	
4.3	งานปูแผ่นทางเท้า								
	- แผ่นทางเท้าเดิม	139.50	ตร.ม.	0.00	-	55.00	7,672.50	7,672.50	
	- แผ่นทางเท้าใหม่	15.50	ตร.ม.	331.00	5,130.50	55.00	852.50	5,983.00	
4.4	งานขอบคันหิน (Curb)	155.00	ม.	177.00	27,435.00	50.00	7,750.00	35,185.00	
5	งานซ่อมแซมทางเดินเท้าสถานีบ้านทับช้าง								
5.1	งานรื้อทางเท้าเดิม	551.00	ตร.ม.	0.00	-	40.00	22,040.00	22,040.00	
5.2	งานปรับระดับพร้อมบดอัด								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	27.55	ลบ.ม.	1,400.00	38,570.00	398.00	10,964.90	49,534.90	
	- ทราฮยาบรองพื้น	41.33	ลบ.ม.	360.00	14,877.00	91.00	3,760.58	18,637.58	
5.3	งานปูแผ่นทางเท้า								
	- แผ่นทางเท้าเดิม	495.90	ตร.ม.	0.00	-	55.00	27,274.50	27,274.50	
	- แผ่นทางเท้าใหม่	55.10	ตร.ม.	331.00	18,238.10	55.00	3,030.50	21,268.60	
5.4	งานขอบคันหิน (Curb)	551.00	ม.	177.00	97,527.00	50.00	27,550.00	125,077.00	
5.5	งานปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์หน้าลิฟท์ L3	9.00	ตร.ม.						
	- งานทราฮยาบ	0.45	ลบ.ม.	360.00	162.00	91.00	40.95	202.95	
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.45	ลบ.ม.	1,400.00	630.00	398.00	179.10	809.10	
	- งานเหล็กเสริม	9.00	ตร.ม.	78.00	702.00	5.00	45.00	747.00	
	- งานไม้แบบ	11.70	ตร.ม.	160.00	1,872.00	133.00	1,556.10	3,428.10	
	- ตะปู	2.93	กก.	27.00	78.98	0.00	-		
	- ลวดผูกเหล็ก	0.02	กก.	26.00	0.47	0.00	-		
	- งานคอนกรีต	1.42	ลบ.ม.	2,200.00	3,118.50	306.00	433.76	3,552.26	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานซ่อมแซมทางเดินเท้าตามสถานีรถไฟและศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานซ่อมแซมทางเดินเท้าสถานีลาดกระบัง								
6.1	งานรื้อทางเท้าเดิม	115.00	ตร.ม.	0.00	-	40.00	4,600.00	4,600.00	
6.2	งานปรับระดับพร้อมบดอัด								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	5.75	ลบ.ม.	1,400.00	8,050.00	398.00	2,288.50	10,338.50	
	- ทรายหยาบรองพื้น	8.63	ลบ.ม.	360.00	3,105.00	91.00	784.88	3,889.88	
6.3	งานปูแผ่นทางเท้า								
	- แผ่นทางเท้าเดิม	103.50	ตร.ม.	0.00	-	55.00	5,692.50	5,692.50	
	- แผ่นทางเท้าใหม่	11.50	ตร.ม.	331.00	3,806.50	55.00	632.50	4,439.00	
6.4	งานขอบคั่นหิน (Curb)	115.00	ม.	177.00	20,355.00	50.00	5,750.00	26,105.00	
7	เบ็ดเตล็ด								
7.1	อุปกรณ์,เครื่องมือ,เครื่องจักร,ค่าขนส่ง	1.00	งาน	0.00	-	85,800.00	85,800.00	85,800.00	
7.2	งานด้านความปลอดภัยและการปิดกั้นพื้นที่	1.00	งาน	0.00	-	55,100.00	55,100.00	55,100.00	
	รวม							747,612.18	
	VAT 7 %							52,332.85	
	หมายเหตุ								
	- ราคาที่เสนอรวมรับประกันผลงาน 1 ปี								
								799,945.03	